МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное учреждение

социального обслуживания населения Свердловской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения

«Забота» города Качканара»

ПРИКАЗ

28.08.2017 № 315
г. Качканар

О внесении изменений

С целью актуализации Плана внедрения профессиональных стандартов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 7 Плана внедрения профессиональных стандартов
Государственного автономного учреждения социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения «Забота» города Качканара», утвердить срок
исполнения данного пункта 4 квартал 2018г.

2. специалисту по кадрам Власовой С.В. внести изменения и довести сведения
до заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.С. Гареева

Согласовано:
представитель трудового коллектива Г.В. Зубкова

Ознакомлены:
специалист по кадрам С.В. Власова